

Årsredovisning
för
Aronssons Måleri AB
559105-6709

Räkenskapsåret
2023-01-01 – 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Aronssons Måleri AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 12 februari 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Osby den 12 februari 2024



Christofer Aronsson

Årsredovisning
för
Aronssons Måleri AB
559105-6709

Räkenskapsåret
2023-01-01 – 2023-12-31

Styrelsen för Aronssons Måleri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver måleriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Osby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 657	905	1 887	1 573
Resultat efter finansiella poster	366	24	261	219
Soliditet (%)	65,5	86,8	70,2	79,5

Nettoomsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	9 797	236 811	296 608
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-230 000		-230 000
Balanseras i ny räkning		236 811	-236 811	0
Årets resultat			289 839	289 839
Belopp vid årets utgång	50 000	16 608	289 839	356 447

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	16 608
årets vinst	289 839
	306 447

disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	280 000
	26 447
	306 447

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024021907727

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 656 848	904 723
Övriga rörelseintäkter		0	419
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 656 848	905 142
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-476 384	-217 811
Övriga externa kostnader		-177 430	-152 081
Personalkostnader	1	-630 237	-498 421
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 000	-12 688
Summa rörelsekostnader		-1 291 051	-881 001
Rörelseresultat		365 797	24 141
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		607	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-150	17
Summa finansiella poster		457	17
Resultat efter finansiella poster		366 254	24 158
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	243 805
Förändring av överavskrivningar		0	34 726
Summa bokslutsdispositioner		0	278 531
Resultat före skatt		366 254	302 689
Skatter			
Skatt på årets resultat		-76 415	-65 878
Årets resultat		289 839	236 811

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	2	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	22 918	29 918
Summa materiella anläggningstillgångar		22 918	29 918
Summa anläggningstillgångar		22 918	29 918
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		246 219	46 369
Övriga fordringar		16	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 100	0
Summa kortfristiga fordringar		254 335	46 369
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		266 696	265 314
Summa kassa och bank		266 696	265 314
Summa omsättningstillgångar		521 031	311 683
SUMMA TILLGÅNGAR		543 949	341 601

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

16 608

9 797

Årets resultat

289 839

236 811

Summa fritt eget kapital

306 447

246 608

Summa eget kapital

356 447

296 608

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

81 199

20 430

Skatteskulder

14 638

1 852

Övriga skulder

77 531

13 899

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 134

8 812

Summa kortfristiga skulder

187 502

44 993

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

543 949

341 601

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Inventarier, verktyg och installationer 5 - 10 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 500	45 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 500	45 500
Ingående avskrivningar	-45 500	-43 007
Årets avskrivningar		-2 493
Utgående ackumulerade avskrivningar	-45 500	-45 500
Utgående redovisat värde	0	0

2024021907732

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	136 500	136 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	136 500	136 500
Ingående avskrivningar	-106 582	-96 387
Årets avskrivningar	-7 000	-10 195
Utgående ackumulerade avskrivningar	-113 582	-106 582
Utgående redovisat värde	22 918	29 918

Osby den 12 februari 2024



Christofer Aronsson